Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от j\o Q

Об установлении стоимости путевки в
лагеря с дневным пребыванием детей,
организованные на базе муниципальных
бюджетных общеобразовательных
учреждений, муниципальных учреждений
дополнительного образования города
Усолье-Сибирское, в 2024 году

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости несовершеннолетних в
летний период, рассмотрев экономическое обоснование стоимости путевки в лагеря с
дневным пребыванием детей, организованные на базе муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений, муниципальных учреждений до1 юлнительного
образования города Усолье-Сибирское, в соответствии с Положением об установлении
тарифов на предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными
предприятиями и учреждениями муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,
утвержденным решением Думы «города Усолье-Сибирское» от 26 января 2023г. № 9/8,
Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации
города Усолье-Сибирское от 16.02.2024 г. № 678-на «Об организации отдыха,
оздоровления и занятости детей в 2024 году» (в род. от 03.04.2024г.), руководствуясь
статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,
администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в 2024 году стоимость путевки в лагеря с дневным пребыванием
детей, организованные на базе муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений, муниципальных учреждений дополнительного образования города Усолье-
Сибирское, в следующем размере:

1.1. С режимом работы до 14-30 часов - 5 896,45 рублей на 1 ребенка за 15 дней
непосредственного пребывания в лагере.

1.2. С режимом работы до 18-00 часов - 7 203,40 рубля на 1 ребенка за 15 дней
непосредственного пребывания в лагере.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье»,

разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра города - начальника управления по социально-культурным вопросам
администрации города Усолье-Сибирское Л.Н. Панькову.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовила
А.И. Потделкина
6-21-68

Согласовано:

Первый заместитель мэра города - начальник
управления по социально-культурным вопросам

Л.Н. Панькова

Председатель комитета экономического развития

Начальник отдела образования

А.А. Рогова

Ю.Г. Домашенко

Начальник юридического отдела

Директор МКУ «Централизованная
бухгалтерия образования»

Е.М. Поцелуйко

О.А. Левина